



100
TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI



100. YILDA 100 KİTAP

#100.YILDA100KİTAP

<https://emet.meb.gov.tr/>



EMET KAYMAKAMLIđI
Emet İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
2023-2024 EđİTİM-ÖđRETİM YILI KİTAP OKUMA PROJESİ

PROJE ADI: 100. YILDA 100 KİTAP

100. YILDA ATATÜRK'ÜN YAPMAYI EN ÇOK SEVDİđİ ŐEYLERDEN BİRİ İLE ANIYORUZ

“KİTAP OKUMA TUTKUSU”

SOSYAL MEDYA ETİKETİMİZ: #100.YILDA100KİTAP

PROJE SUNUMU VE ŐARTNAMESİ

1- Proje yöneticisi: Emet İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü-Havva KORKMAZ/ Proje Koordinatörü

2- Projenin başlatılma gerekçeleri

‘Türkiye Cumhuriyeti’nin temeli kültürdür. Kültür; okumak, anlamak, görebilmek, görebildiđinden anlam çıkarmak, ders almak, düşünmek, zekâyı eğitmektir.’

Mustafa Kemal ATATÜRK

-Toplumun ve bireylerin bilgi, kültür, deneyim, çeşitli beceriler kazanması için en etkili olan yollardan biri kitap okumaktır. Projemiz öğrencilerimize sayısız faydaları olan kitap okuma alışkanlığı ve kitap okuma sevgisi kazandırıp ülkemizde ve dünyada kabul görmüş güçlü yazar ve şairlerle, güzel ve etkileyici eserlerle buluşmalarını sağlamaktır.

-Kitap Okuma Projeleriyle ülkemizin geleceğinin mimarları olan öğrencilerimizi Türk ve Dünya Edebiyatının klasik ve seçkin örneklerinden oluşan kitapları okumaya yönlendirerek geçmişteki olaylara, farklı dünyalara ve hayatlara tanık etmek, öğrencilerin günümüzde eğitimle ve yaşayarak edinecekleri deneyim ve becerilerini erdemli kitaplardaki bilgiler, fikirler ve ilhamlarla harmanlamasına imkân vererek, öğrencilerimizin milli, manevi, kültürel, tarihi değerlerimize sahip çıkan, düşünen, sorgulayan, üreten bir vizyona sahip bireyler olmalarına ve bu vasıflarıyla ülkemizi muasır medeniyetler seviyesine emin adımlarla taşımalarına katkı sağlamak hedeflenmiştir.

-Bilimsel arařtırmalar dzenli ve disiplinli olarak yapılan eylemlerin daha etkili ve kalıcı olduđunu kanıtlamaktadır. Etkili ve kalıcı okuma alışkanlığı sağlamak için de günde ortalama yarım saatin okumaya ayrılmasının ve okumanın her gün dzenli olarak yapılmasının etkili olduđunu gösteren çalışmalar bulunmaktadır. Buradan yola çıkılarak projeye katılan öğrencilerimizin her gün yaklaşık yarım saat kitap okuyarak okuma alışkanlığı kazanmaları sağlanırken Türk ve Dünya Edebiyatının güçlü kalemlerinin, etkileyici ve seçkin eserlerin okunmasına dikkati çekmeyi sağlamak hedeflenmiştir.

-Öğrencilerin günlük yarım saat kadar okumaya vakit ayırmaları sağlanacağı için ders çalışma, sosyal etkinliklere katılma vs. nedenlerle okumaya vakit ayıramadıkları bahaneleri kaldırılmış olacaktır.

3- Projenin amacı

-Projemiz, ilçemizdeki her kademededen öğrencinin Türk ve Dünya Edebiyatının seçkin eserleriyle buluşmasını ve her gün yaklaşık yarım saat kitap okumaya zaman ayırarak etkin bir okuma kültürü kazanmasını sağlamayı amaçlamaktadır.

-Öğrencilerimizin Türkçeyi doğru ve etkili kullanmalarını sağlamak, okuduđunu anlama ve anlatmalarını, akıcı ve etkili konuşmayı, yazım kurallarına uygun yazma becerilerini geliřtirmelerini sağlamak, projenin diđer temel amaçları arasındadır.

-Projemiz 29 Ekim 2023 Cumhuriyet Bayramı'nda başlayacak ve 19 Mayıs 2024 Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda sona erecektir. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yıldönümünde 100 kitap okuma projemiz kitap okuma alışkanlığını kazandırmakla birlikte anlayarak okumayı da amaçlamaktadır. Kitap okuma projelerimiz ile Gazi Emet'in bilge okurlarına yüzlerce kitap armađan etmekle birlikte öğrencilerimizin okul kütüphanelerini daha aktif bir şekilde kullanmalarını sağlamak diđer amaçlarımız arasındadır.

4- Projenin işleyişi

-Projeye katılan tüm öğrencilerimiz öğretmenlerinin tavsiye ettiği kitapları veya kendi ilgisi doğrultusunda istediği herhangi bir kitabı okuyabilir.

Projeye katılan öğrenciler, öğretmenler ve gönüllü okurlar okudukları kitapları proje süresince okullarında oluşturulan 'tavsiye ediyorum' köşelerinde birbirlerine tavsiye edebilecekler. Aynı zamanda #100.YILDA100KİTAP etiketi ile Emet İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü de etiketleyerek sosyal medya sayfalarından da kitap tavsiyelerinde bulunabileceklerdir.

Kademelere göre proje işleyişi aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

-İlkokullarda okunan kitabın sayfa sayısı en az 60 sayfa olacak şekilde belirlenmiştir. Öğrenci proje süresi boyunca günde 30 sayfa kitap okuduğunda 100 kitap hedefine ulaşmış olur. 60 sayfadan az olan kitaplar 60 sayfaya tamamlanınca 1 kitap olarak sayılacaktır.

-Ortaokullarda okunan kitabın sayfa sayısı en az 80 sayfa olacak şekilde belirlenmiştir. Öğrenci proje süresi boyunca günde 40 sayfa kitap okuduğunda 100 kitap hedefine ulaşmış olur.

-Liselerde okunan kitabın sayfa sayısı en az 100 sayfa olacak şekilde belirlenmiştir. Öğrenci proje süresi boyunca günde 50 sayfa kitap okuduğunda 100 kitap hedefine ulaşmış olur.

-Okunan kitaplardaki sayfa sayılarının azlığı durumunda, sayfa sayısı daha fazla okunan kitapla tamamlanabilecektir. Örneğin okuduğu kitabın sayfa sayısı 95 olan bir lise öğrencisi, diğer bir kitapta 105 sayfa vs. okuduğunda sayı tamamlanmış olacaktır. Bu örnek ilkökul ve ortaokullar için uyarlanabilir.

-Her okul kendi bünyesinde öğrencilerin okuduğunu anlamış olmasını tespit etmek amacıyla; ilkokullarda sınıf öğretmenleri, ortaokul ve liselerde sınıf rehber öğretmenleri öğrencileri okuduğu her kitaptan sözlü sınav yapacaktır.

-Ayrıca ilkökul, ortaokul ve lise seviyelerinde ilk 3 sıradaki en çok kitap okuyan öğrenciler bisiklet ile ödüllendirilecektir.

-100 kitap sayısına ulaşan her öğrenci toplu olarak ödüllendirilecektir.

-Kitap okuma takip çizelgesi öğrenci tarafından düzenli olarak doldurulacak veliye imzalatılacak her ayın sonunda sınıf/şube rehber öğretmenine teslim edilecek. Sınıf Rehber öğretmenlerimiz proje öncesinde öğretmenlere vereceğimiz “kitap sayısı takip formları”na bu verileri her ay düzenli olarak elektronik ortamda doldurarak kendileri muhafaza edip, 23 mayıs’a kadar okul yöneticilerimize teslim edecek. Okul yöneticilerimiz gelen verileri tek bir excel formunda birleştirip tüm öğrencilerin okudukları sayfa sayıları, kitap sayı ve isimlerini gösteren formu emetmemozelburo@gmail.com adresine en geç 26 Mayıs 2024 tarihine kadar göndereceklerdir. Proje sonuna kadar okulda yürütülecek faaliyetlerden Okul Proje Temsilcileri ve Okul yöneticileri sorumlu olacaktır. Öğrenciler aylık kitap okuma takip çizelgelerini bir dosya yaparak projenin bitiş tarihi olan 19 Mayıs 2024’e kadar düzenleyecek ve kendilerinde tutacaklardır. Proje sonunda öğretmenlerimiz dosyaları teslim alacaklardır.

-Öğrencilerin kitap okuyarak düşünce eğitimini de desteklemek, akıcı konuşma, etkili yazma, yorumlama gibi becerilerini geliştirmek projemizin temel amaçları arasındadır. Bu nedenle müdürlüğümüzün sosyal medya hesaplarından velilerimizin kontrolünde, öğrencilerin okudukları kitaplarla ilgili görüşlerini ve tavsiyeleri içeren yorumlar, kısa videolar, fotoğraflar paylaşmaları sağlanacaktır.

-Her öğrencinin, velisine veya varsa kendisine ait sosyal medya hesaplarından, Emet İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Facebook, Twitter ve Instagram sayfalarına, **#100.yılda100kitap** etiketi üzerinden en az 1 tane paylaşım yapması sağlanacaktır.

5- Projenin hedefleri:

- Öğrencilere günlük kitap okuma alışkanlığı kazandırmak
- Türk ve Dünya Edebiyatının seçkin eserlerinin okunmasına yöneltme yapılarak okuma kültürünün geliştirilmesi ve ülkemizde bilge okur kitlesi oluşmasına katkı sağlamak.
- Öğrencilerimizde çevre bilinci oluşturup doğa ve ağaç sevgisi aşılacak
- Öğrencilerin okuduğunu anlama ve yorumlama kabiliyetlerini geliştirmek
- Sosyal medya ile yakından ilgilenen çocuklarımızın kitap okuma alışkanlığını geliştirmede sosyal ağlarla bütünleşik bir çalışma yaparak popüler kültürün doğru kanallarla işlenmesini sağlamak

Proje çıktıları ve başarı ölçütleri

- 1.Öğrenciler günlük kitap okuma alışkanlığı kazanacaklardır.
- 2.Öğrencilerin Türkçeyi etkin ve doğru kullanma, okuduklarını anlama ve yorumlama becerileri gelişecektir.
3. Katılımcılar Türk ve Dünya Edebiyatının güçlü eserlerini, sanatçı ve yazarlarını tanıma imkanı bulacaklardır.
4. Proje sonunda hedef kitap sayısına ulaşan öğrencilerin tümü toplu olarak ödüllendirilecektir.
5. İlçe çapında en çok okuyan 3 öğrenci bisiklet ile ödüllendirilecektir.

Projenin hedef kitlesi: İlçemizdeki tüm öğrenciler

1. Proje tanıtımı ve sunumu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve okulların web sitelerinden ve sosyal medya hesaplarından yayımlanacak, ayrıca veli ve öğrencilere okul idarecileri ve sınıf şube rehber öğretmenleri tarafından mobil iletişim ve sosyal ağ gruplarından da tanıtılacaktır.
2. Proje afişi ilçemizin tüm okullarına, kütüphaneye, kamu kurum ve kuruluşlarına asılarak farkındalık oluşturacak şekilde tanıtım yapılacaktır.

6- Projenin Başlangıç-Bitiş Tarihi: 29.10.2023 - 19.05.2024

7- Tahmini Maliyet: Projenin yürütülmesi öğrencilerin kendi kitaplıklarındaki ve kütüphanelerdeki kitaplarla sağlanacaktır. İhtiyaç duyulması halinde kitaplar Kaymakamlık tarafından okullara temin edilecektir.

8- İşbirliği yapılacak kurum ve kuruluşlar: 1.Öğrenciler 2.Veliler 3.Öğretmenler

4. Okul Aile Birlikleri 5.Kütüphaneler 6-Çeşitli Kurum ve kuruluşlar

9- Kaynaklar: 1.İç Kaynaklar: Öğretmenlerimiz, öğrenciler ve öğrenci velileri,

2.Dış Kaynaklar: Emet Belediyesi, çeşitli kurum ve kuruluşlar projeye katkı sunabileceklerdir.

10- Riskler:1.Kütüphanelerden alınan kitapların geri gelmeme ihtimali

2.Kütüphanelerden alınan kitapların öğrencilerce dikkatli kullanılmaması ve bunun sonucunda yırtılıp parçalanması.

YENİLİKÇİ VE ÖZGÜN YÖNLERİ

Her gün düzenli olarak kitap okuyarak etkili kitap okuma alışkanlığı kazandırmaya yönelik olması ve ağırlıklı olarak etkinliği kanıtlanmış seçili kitapların okunmasını teşvik etmesiyle de erdemli bir okur kitlesi oluşmasıdır.